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1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Veranstalter: Chemnitzer Sportgemeinschaft Helbersdorf

Ausrichter: Chemnitzer Sportgemeinschaft Helbersdorf
Sebastian Schüler
Waldschlößchenstraße 10
09131 Chemnitz
Deutschland   ( GER )

Telefon: +49 151 614 27776
E-Mail: sebastian.schueler@csgh-schwimmen.de

Wettkampfstätte: Schwimmhalle Am Südring
Max-Schäller-Straße 5
09122 Chemnitz
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 5
Wasser: 27 °C

Datum: 2023-01-21 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.9.07  (2023-01-10)

Wettkampffolge

WK  m Lagen weiblich 2008-20151  100 8 Läufe
WK  m Lagen männlich 2008-20152  100 4 Läufe
WK  m Rücken (Beine/kindgerecht) weiblich 2016-2017101  25 3 Läufe
WK  m Rücken (Beine/kindgerecht) männlich 2016-2017102  25 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2008-20153  25 18 Läufe
WK  m Rücken männlich 2008-20154  25 13 Läufe
WK  m Brust (Beine/kindgerecht) weiblich 2016-2017103  25 3 Läufe
WK  m Brust (Beine/kindgerecht) männlich 2016-2017104  25 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2008-20155  25 17 Läufe
WK  m Freistil männlich 2008-20156  25 12 Läufe
WK  m Freistil (Beine/kindgerecht) weiblich 2016-2017105  25 3 Läufe
WK  m Freistil (Beine/kindgerecht) männlich 2016-2017106  25 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2008-20157  25 18 Läufe
WK  m Brust männlich 2008-20158  25 11 Läufe
WK  m Schmetterling (Beine/kindgerec weiblich 2016-2017107  25 0 Läufe
WK  m Schmetterling (Beine/kindgerec männlich 2016-2017108  25 0 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2008-20159  25 9 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2008-201510  25 5 Läufe
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Kampfgericht

Schiedsrichter Paul Hnat ( )Chemnitzer SG Helber
Schiedsrichter Dietmar Schabacher ( )Chemnitzer SG Helber
Starter Wolfram Breitfeld ( )Chemnitzer SG Helber
Sprecher Ellen Fielitz ( )Chemnitzer SG Helber
Schwimmrichter Paul Hnat ( )Chemnitzer SG Helber
Schwimmrichter Dietmar Schabacher ( )Chemnitzer SG Helber

Auswerter Sebastian Schüler ( )Chemnitzer SG Helber
Protokollführer Lucas Buchmann ( )Chemnitzer SG Helber

Zielrichter-Obmann Diana Wiedemann ( )SSV BW Gersdorf
Zielrichter Diana Wiedemann ( )SSV BW Gersdorf
Zielrichter Anita Schabacher ( )Chemnitzer SG Helber
Zielrichter Heinz Mauersberger ( )Chemnitzer SG Helber

Zeitnehmer-Obmann Heiko Hofmann ( )Chemnitzer SG Helber
Zeitnehmer  Bahn 1 Katja Rößler ( )Chemnitzer SG Helber
Zeitnehmer  Bahn 2 Heiko Hofmann ( )Chemnitzer SG Helber
Zeitnehmer  Bahn 3 Mandy Kalbus ( )SV Zwickau von 1904
Zeitnehmer  Bahn 4 Julian Haupt ( )Chemnitzer SG Helber
Zeitnehmer  Bahn 5 Lucas Nestler ( )Chemnitzer SG Helber
Reserve-Zeitnehmer ............................................. ( ).................................................................

Wenderichter-Obmann Martin Scholz ( )TSV Einheit Süd Chem
Wenderichter  Bahn 1 Martin Scholz ( )TSV Einheit Süd Chem
Wenderichter  Bahn 2 Fabian Wende ( )TSV Einheit Süd Chem
Wenderichter  Bahn 3 Hofmann Christian ( )TSV Leipzig 76 e.V
Wenderichter  Bahn 4 Vanessa Kramer ( )Chemnitzer SG Helber
Wenderichter  Bahn 5 Loreen Rumrich ( )Chemnitzer SG Helber

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  2023-01-21 Beginn:  11:00 Uhr

Wettkampf 1  100 m Lagen ( weiblich, 2008 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Anni Fehle (2015) SC Chemnitz von 1892  2:01,34

Leonie May (2015) SC Chemnitz von 1892
DISQUALIFIZIERT:
Bei der 1 ten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die
beendet wurde.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:14 Uhr)

Jahrgang 2014
1. Frida Meißner (2014) Post SV Leipzig e.V.  1:38,18
2. Helene Ferkinghoff (2014) ATSV Freiberg e.V.  2:03,59
3. Stella Grämer (2014) ATSV Freiberg e.V.  2:11,37
4. Nora Irmscher (2014) ATSV Freiberg e.V.  2:17,04
5. Franziska Jeske (2014) SC Chemnitz von 1892  2:53,88

Nelli Lucas (2014) SC Chemnitz von 1892
DISQUALIFIZIERT:
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke Delfin nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:11 Uhr)

Annika Seidemann (2014) TSV Leipzig 76 e.V
DISQUALIFIZIERT:
Bei der 3ten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die
beendet wurde.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07 Uhr)

Jahrgang 2013
1. Fiene Brocke (2013) ATSV Freiberg e.V.  2:04,30
2. Levke Heyne (2013) TSV Leipzig 76 e.V  2:10,57
3. Frida Uhle (2013) ATSV Freiberg e.V.  2:12,20
4. Fabienne Queck (2013) ATSV Freiberg e.V.  2:13,02
5. Lara Müller (2013) ATSV Freiberg e.V.  2:18,67

Jahrgang 2012
1. Zoe Kaiser (2012) ATSV Freiberg e.V.  1:40,74
2. Fynja-Soley Steinbach (2012) Chemnitzer SG Helber  1:53,19

Jahrgang 2011
1. Sina Rother (2011) Chemnitzer SG Helber  1:41,66
2. Pauline Mühlenberg (2011) TSV Leipzig 76 e.V  1:43,07
3. Zenia Kramer (2011) Chemnitzer SG Helber  1:57,67

Aya Gaaloul (2011) ATSV Freiberg e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Beim ersten Startversuch wurde vor dem Startsignal gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:14 Uhr)
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noch Wettkampf 1  100 m Lagen ( weiblich )

Jahrgang 2010
1. Kora Eckert (2010) TSV Einheit Süd Chem  1:49,58
2. Linnea Belger (2010) ATSV Freiberg e.V.  1:52,81
3. Heidelu Heiland (2010) SSV BW Gersdorf  1:55,10

Jahrgang 2009
1. Johanna Schierz (2009) ATSV Freiberg e.V.  1:28,18
2. Sabrina Wiedemann (2009) SSV BW Gersdorf  1:29,44
3. Jara Beck (2009) TSV Leipzig 76 e.V  1:35,89
4. Amelie Seidler (2009) TSV Leipzig 76 e.V  1:37,24
5. Anika Otto (2009) Chemnitzer SG Helber  1:38,03
6. Nele Marie Köhler (2009) TSV Einheit Süd Chem  1:39,07
7. Salome Schlaffke (2009) TSV Leipzig 76 e.V  1:40,49

Anna Rudolph (2009) TSV Einheit Süd Chem
DISQUALIFIZIERT:
Auf der Rücken-Teilstrecke wurde die Schwimmlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:55 Uhr)

Caia Maleen Pens (2009) SSV BW Gersdorf nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Jenna Brabenetz (2008) TSV Einheit Süd Chem  1:27,49
2. Tabea Fielitz (2008) Chemnitzer SG Helber  1:28,24
3. Lilly Hänig (2008) TSV Einheit Süd Chem  1:29,99
4. Arwen Mittrach (2008) Chemnitzer SG Helber  1:34,00

Julia Süß (2008) TSV Einheit Süd Chem  1:34,00
6. Charlotte Lupaschko (2008) TSV Einheit Süd Chem  1:37,61

Wettkampf 2  100 m Lagen ( männlich, 2008 - 2015 )

Jahrgang 2014
1. Matteo Emilian Kirmse (2014) TSV Leipzig 76 e.V  2:04,75
2. Alexander Kiekebelt (2014) ATSV Freiberg e.V.  2:06,66
3. Fynn Albrecht (2014) SC Chemnitz von 1892  2:09,45
4. Hans Meisel (2014) SC Chemnitz von 1892  2:25,46
5. Leon Zezulka (2014) SC Chemnitz von 1892  2:28,63

Jahrgang 2013
1. Arvid Oehme (2013) ATSV Freiberg e.V.  1:54,63

Jahrgang 2012
1. Arian Tanneberger (2012) ATSV Freiberg e.V.  1:35,01
2. Fritz Schubert (2012) ATSV Freiberg e.V.  1:37,91
3. Jannis Grumbach (2012) TSV Leipzig 76 e.V  1:46,67
4. Lenjo Karaus (2012) TSV Einheit Süd Chem  1:47,17

Jahrgang 2011
1. Benno Naumann (2011) TSV Leipzig 76 e.V  1:44,77
2. Erik Theo Gelhaar (2011) ATSV Freiberg e.V.  1:57,36
3. Oskar Spielvogel (2011) TSV Einheit Süd Chem  2:04,24

Nino Rößler (2011) Chemnitzer SG Helber
DISQUALIFIZIERT:
Beim ersten Startversuch wurde vor dem Startsignal gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:34 Uhr)



6. Schwimmfest "Gelbe Ente" Chemnitz 2023-01-21

5Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

noch Wettkampf 2  100 m Lagen ( männlich )

Luca Rülke (2011) ATSV Freiberg e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Bei der 3ten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die
beendet wurde.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:32 Uhr)

Jahrgang 2010
1. Diego Molnár (2010) SSV BW Gersdorf  1:27,20
2. Andreas Göpfert (2010) TSV Einheit Süd Chem  2:09,38

Jahrgang 2008
1. Adrian Jortzik (2008) TSV Leipzig 76 e.V  1:23,21
2. Maxim Linke (2008) Chemnitzer SG Helber  1:27,01
3. Ian-Sullivan Fischer (2008) SSV BW Gersdorf  1:27,30
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Wettkampf 101  25 m Rücken (Beine/kindgerecht) ( weiblich, 2016 - 2017 )

Jahrgang 2017
1. Dariia Zaiaieva (2017) SV Zwickau von 1904  1:19,67

Malina Heiland (2017) SV Zwickau von 1904 abgemeldet

Jahrgang 2016
1. Greta Scholze (2016) SVV Plauen  0:35,58
2. Lena Plettig (2016) SV Zwickau von 1904  0:37,28
3. Karen Jakob (2016) TSV Leipzig 76 e.V  0:38,16
4. Luisa Eckner (2016) SVV Plauen  0:38,68
5. Ina Meißner (2016) Post SV Leipzig e.V.  0:39,36
6. Elisa Borchers (2016) Chemnitzer SG Helber  0:40,06
7. Jolene Jortzig (2016) TSV Leipzig 76 e.V  0:40,55
8. Flora Rothmann (2016) SSV BW Gersdorf  0:42,14
9. Lynn Fischer (2016) SSV BW Gersdorf  0:46,27

10. Edda Alte (2016) SV Zwickau von 1904  0:47,05

Wettkampf 102  25 m Rücken (Beine/kindgerecht) ( männlich, 2016 - 2017 )

Jahrgang 2016
1. Nidhal Rhouma (2016) SVV Plauen  0:31,77
2. Theodor Minks (2016) Post SV Leipzig e.V.  0:33,81
3. Bosse Stammnitz (2016) Post SV Leipzig e.V.  0:35,00
4. Adrian Büttner (2016) SSV BW Gersdorf  0:37,48
5. Benjamin Martin Ehser (2016) Post SV Leipzig e.V.  0:37,53
6. Felix Fuchs (2016) SVV Plauen  0:44,47
7. Tiziano Wolf (2016) SVV Plauen  0:45,12
8. Lennart Grahlmann (2016) SV Zwickau von 1904  0:59,74

Henri Wunderlich (2016) SVV Plauen abgemeldet
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Wettkampf 3  25 m Rücken ( weiblich, 2008 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Anni Fehle (2015) SC Chemnitz von 1892  0:25,29
2. Mara Dusl (2015) SV Zwickau von 1904  0:26,06
3. Frieda Birzer (2015) SV Zwickau von 1904  0:26,17
4. Sophia Mý An Hartmann (2015) SC Chemnitz von 1892  0:27,67
5. Leonie May (2015) SC Chemnitz von 1892  0:28,32
6. Linda Schneider (2015) SV Zwickau von 1904  0:28,72
7. Lena Treml (2015) SV Zwickau von 1904  0:28,80
8. Maria Steuer (2015) SC Chemnitz von 1892  0:29,34
9. Jule Scherzer (2015) SVV Plauen  0:29,74

10. Sophia Vagt (2015) TSV Leipzig 76 e.V  0:29,93
11. Lilly-Rose Lemke (2015) SV Zwickau von 1904  0:30,76
12. Laura Flügel (2015) SVV Plauen  0:30,97
13. Zophie Frais (2015) SVV Plauen  0:32,49
14. Klara Uhlig (2015) Chemnitzer SG Helber  0:32,68
15. Hannah Schuster (2015) Post SV Leipzig e.V.  0:33,38
16. Mila Rother (2015) Chemnitzer SG Helber  0:36,34
17. Annabell Wilke (2015) Post SV Leipzig e.V.  0:39,73

Erik Bachmann (2015) SSV BW Gersdorf nicht am Start

Samira Kramer (2015) Chemnitzer SG Helber abgemeldet

Jahrgang 2014
1. Frida Meißner (2014) Post SV Leipzig e.V.  0:21,53
2. Helene Ferkinghoff (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:23,15
3. Emma Elisa Zacharias (2014) SSV BW Gersdorf  0:24,40
4. Emilia Langner (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:25,19
5. Ilvy Paul (2014) SV Zwickau von 1904  0:25,23
6. Mia Joleen Lukasczyk (2014) SV Zwickau von 1904  0:26,63
7. Stella Grämer (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:27,50
8. Elea Zehl (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:27,74
9. Meike Jakob (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:28,09

10. Mila Cherkaskyy (2014) SC Chemnitz von 1892  0:28,14
11. Nora Irmscher (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:29,51
12. Alma Fischer (2014) SV Zwickau von 1904  0:30,17
13. Amy Claus (2014) Chemnitzer SG Helber  0:31,03

Rosalie Wolf (2014) SVV Plauen  0:31,03
15. Franziska Jeske (2014) SC Chemnitz von 1892  0:34,07
16. Miley Caruso (2014) SSV BW Gersdorf  0:34,89
17. Ella Ameling (2014) Post SV Leipzig e.V.  0:41,38

Kea Bernhardt (2014) SC Chemnitz von 1892 nicht am Start
Theresa Gallin (2014) SC Chemnitz von 1892 nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Marla Flemming (2013) SV Zwickau von 1904  0:24,05
2. Vlada Zaiaieva (2013) SV Zwickau von 1904  0:24,50
3. Charlotte Ehrig (2013) SSV BW Gersdorf  0:25,90
4. Margarethe Hinkelmann (2013) SSV BW Gersdorf  0:26,43
5. Lara Müller (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:27,02
6. Johanna Görmar (2013) TSV Leipzig 76 e.V  0:27,44
7. Fiene Brocke (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:27,75
8. Jasmin Gerlitz (2013) SSV BW Gersdorf  0:28,15
9. Frida Uhle (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:28,36

10. Josefine Wiedmer (2013) Chemnitzer SG Helber  0:30,25
11. Lilith Weisser (2013) TSV Leipzig 76 e.V  0:30,66
12. Fabienne Queck (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:32,65
13. Nele Frenzel (2013) SSV BW Gersdorf  0:33,90

Amalia Schlawitz (2013) SV Zwickau von 1904 abgemeldet
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noch Wettkampf 3  25 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2012
1. Zoe Kaiser (2012) ATSV Freiberg e.V.  0:20,80
2. Julia Günther (2012) SSV BW Gersdorf  0:21,72
3. Mila Jolie Schauer (2012) Chemnitzer SG Helber  0:23,94
4. Anna Metzner (2012) SSV BW Gersdorf  0:24,96
5. Laura Lange (2012) Chemnitzer SG Helber  0:25,36
6. Hanna Riegel (2012) Chemnitzer SG Helber  0:31,68
7. Julia Bräunlich (2012) SSV BW Gersdorf  0:33,20

Celine Thiele (2012) Chemnitzer SG Helber abgemeldet

Jahrgang 2011
1. Antonia Caroline Viertel (2011) Chemnitzer SG Helber  0:20,06
2. Romy Peters (2011) TSV Leipzig 76 e.V  0:20,95
3. Zenia Kramer (2011) Chemnitzer SG Helber  0:23,44
4. Juliana Herrmann (2011) Chemnitzer SG Helber  0:25,40
5. Aya Gaaloul (2011) ATSV Freiberg e.V.  0:26,53
6. Lisa Scheu (2011) SSV BW Gersdorf  0:27,45

Jahrgang 2010
1. Nathalie Wiedmer (2010) Chemnitzer SG Helber  0:21,90
2. Linnea Belger (2010) ATSV Freiberg e.V.  0:22,83
3. Heidelu Heiland (2010) SSV BW Gersdorf  0:23,32
4. Charlotte Wiedmer (2010) Chemnitzer SG Helber  0:23,77
5. Kora Eckert (2010) TSV Einheit Süd Chem  0:24,73

Nelly Gläß (2010) Chemnitzer SG Helber abgemeldet

Jahrgang 2009
1. Johanna Schierz (2009) ATSV Freiberg e.V.  0:17,78
2. Sabrina Wiedemann (2009) SSV BW Gersdorf  0:18,34
3. Nele Marie Köhler (2009) TSV Einheit Süd Chem  0:19,34
4. Anika Otto (2009) Chemnitzer SG Helber  0:20,36
5. Jara Beck (2009) TSV Leipzig 76 e.V  0:20,75
6. Amelie Seidler (2009) TSV Leipzig 76 e.V  0:21,66
7. Anna Rudolph (2009) TSV Einheit Süd Chem  0:21,86
8. Salome Schlaffke (2009) TSV Leipzig 76 e.V  0:22,47
9. Magdalena Meiler (2009) Chemnitzer SG Helber  0:23,44

10. Gwendolin Gnilka (2009) TSV Einheit Süd Chem  0:23,55

Caia Maleen Pens (2009) SSV BW Gersdorf nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Jenna Brabenetz (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:19,80
2. Arwen Mittrach (2008) Chemnitzer SG Helber  0:19,87
3. Lilly Hänig (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:20,03
4. Julia Süß (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:20,56
5. Charlotte Lupaschko (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:21,22

Wettkampf 4  25 m Rücken ( männlich, 2008 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Karl Rudolph (2015) SVV Plauen  0:28,38
2. Till Schiller (2015) SVV Plauen  0:29,32
3. Aaron Cherkaskyy (2015) SC Chemnitz von 1892  0:30,15
4. Oskar Eidam (2015) SSV BW Gersdorf  0:30,56
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noch Wettkampf 4  25 m Rücken ( männlich )

5. Maximilian Mocker (2015) SVV Plauen  0:31,18
6. Dominic Peter Michael (2015) Post SV Leipzig e.V.  0:32,77
7. Ben Stür (2015) SV Zwickau von 1904  0:34,00
8. Anton Hornauer (2015) Post SV Leipzig e.V.  0:37,92
9. Timon Kaiser (2015) SV Zwickau von 1904  0:40,48

Fritz Brandt (2015) SC Chemnitz von 1892
DISQUALIFIZIERT:
Beim ersten Startversuch wurde vor dem Startsignal gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:27 Uhr)

Jahrgang 2014
1. Teo Fielitz (2014) Chemnitzer SG Helber  0:24,76
2. Ben Plettig (2014) SV Zwickau von 1904  0:25,98
3. Björn Fuhrmann (2014) SC Chemnitz von 1892  0:26,12
4. Fynn Albrecht (2014) SC Chemnitz von 1892  0:26,17
5. Alexander Kiekebelt (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:26,55
6. Taylor Korn (2014) SSV BW Gersdorf  0:26,69
7. Eddy Koch (2014) Chemnitzer SG Helber  0:27,09
8. Elias Zänsler (2014) SV Zwickau von 1904  0:27,09
9. Lukas Stein (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:29,16

10. Tim Krämer (2014) SC Chemnitz von 1892  0:29,23
11. Robin Hase (2014) SV Zwickau von 1904  0:29,43
12. Leon Zezulka (2014) SC Chemnitz von 1892  0:29,58
13. Bente Schott (2014) SSV BW Gersdorf  0:30,12
14. Georg Pause (2014) SC Chemnitz von 1892  0:30,18
15. Hans Meisel (2014) SC Chemnitz von 1892  0:30,18

Constantin Rieger (2014) TSV Leipzig 76 e.V
DISQUALIFIZIERT:
Beim ersten Startversuch wurde vor dem Startsignal gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:18 Uhr)

Arne Wrobel (2014) SV Zwickau von 1904
DISQUALIFIZIERT:
Beim ersten Startversuch wurde vor dem Startsignal gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:19 Uhr)

Max- Alexander Richter (2014) TSV Leipzig 76 e.V abgemeldet

Jahrgang 2013
1. Julius Nobis (2013) SSV BW Gersdorf  0:22,67
2. Noah Schönberg (2013) SV Zwickau von 1904  0:23,54
3. Nicklas Matschke (2013) SV Zwickau von 1904  0:24,76
4. Arvid Oehme (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:24,98
5. Theodor Opitz (2013) SV Zwickau von 1904  0:25,01
6. Willi Bochmann (2013) SSV BW Gersdorf  0:25,85
7. Niklas Reinhold (2013) TSV Einheit Süd Chem  0:28,44
8. Tim Heumann (2013) Chemnitzer SG Helber  0:29,53
9. Kai Petzold (2013) Chemnitzer SG Helber  0:29,57

Jahrgang 2012
1. Arian Tanneberger (2012) ATSV Freiberg e.V.  0:20,29
2. Fritz Schubert (2012) ATSV Freiberg e.V.  0:21,34
3. Moritz Rothmann (2012) SSV BW Gersdorf  0:21,79

Lenjo Karaus (2012) TSV Einheit Süd Chem nicht am Start

Lenny Friedrich (2012) TSV Einheit Süd Chem abgemeldet
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noch Wettkampf 4  25 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2011
1. Benno Naumann (2011) TSV Leipzig 76 e.V  0:20,30
2. Luca Rülke (2011) ATSV Freiberg e.V.  0:24,09
3. Nino Rößler (2011) Chemnitzer SG Helber  0:24,64
4. Erik Theo Gelhaar (2011) ATSV Freiberg e.V.  0:24,75
5. Arne Brandt (2011) SSV BW Gersdorf  0:25,39

Oskar Spielvogel (2011) TSV Einheit Süd Chem nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Diego Molnár (2010) SSV BW Gersdorf  0:18,72
2. Max Nobis (2010) SSV BW Gersdorf  0:20,05
3. Lias Neubert (2010) SSV BW Gersdorf  0:21,34
4. Eric Petzold (2010) Chemnitzer SG Helber  0:21,70
5. Anton Espik (2010) SSV BW Gersdorf  0:22,23
6. Andreas Göpfert (2010) TSV Einheit Süd Chem  0:24,75
7. Paul Breitfeld (2010) TSV Einheit Süd Chem  0:25,87
8. John Schulz (2010) TSV Einheit Süd Chem  0:29,82

Jahrgang 2008
1. Adrian Jortzik (2008) TSV Leipzig 76 e.V  0:16,40
2. Ian-Sullivan Fischer (2008) SSV BW Gersdorf  0:17,59
3. Tristan Kober (2008) Chemnitzer SG Helber  0:18,92
4. Maxim Linke (2008) Chemnitzer SG Helber  0:19,12
5. Pete Werner (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:21,21
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Wettkampf 103  25 m Brust (Beine/kindgerecht) ( weiblich, 2016 - 2017 )

Jahrgang 2017
1. Dariia Zaiaieva (2017) SV Zwickau von 1904  1:20,47

Malina Heiland (2017) SV Zwickau von 1904 abgemeldet

Jahrgang 2016
1. Greta Scholze (2016) SVV Plauen  0:35,63
2. Ina Meißner (2016) Post SV Leipzig e.V.  0:36,25
3. Luisa Eckner (2016) SVV Plauen  0:37,69
4. Flora Rothmann (2016) SSV BW Gersdorf  0:40,81
5. Lynn Fischer (2016) SSV BW Gersdorf  0:43,42
6. Jolene Jortzig (2016) TSV Leipzig 76 e.V  0:50,76
7. Karen Jakob (2016) TSV Leipzig 76 e.V  0:51,80
8. Elisa Borchers (2016) Chemnitzer SG Helber  0:52,11
9. Edda Alte (2016) SV Zwickau von 1904  1:12,62

Wettkampf 104  25 m Brust (Beine/kindgerecht) ( männlich, 2016 - 2017 )

Jahrgang 2016
1. Nidhal Rhouma (2016) SVV Plauen  0:32,80
2. Tiziano Wolf (2016) SVV Plauen  0:42,14
3. Adrian Büttner (2016) SSV BW Gersdorf  0:49,50
4. Felix Fuchs (2016) SVV Plauen  0:52,76
5. Lennart Grahlmann (2016) SV Zwickau von 1904  1:13,49

Henri Wunderlich (2016) SVV Plauen abgemeldet
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Wettkampf 5  25 m Freistil ( weiblich, 2008 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Lena Treml (2015) SV Zwickau von 1904  0:24,75
2. Sophia Mý An Hartmann (2015) SC Chemnitz von 1892  0:26,41
3. Linda Schneider (2015) SV Zwickau von 1904  0:28,09
4. Maria Steuer (2015) SC Chemnitz von 1892  0:28,20
5. Mara Dusl (2015) SV Zwickau von 1904  0:28,27
6. Lilly-Rose Lemke (2015) SV Zwickau von 1904  0:30,08
7. Frieda Birzer (2015) SV Zwickau von 1904  0:32,80
8. Sophia Vagt (2015) TSV Leipzig 76 e.V  0:33,62
9. Jule Scherzer (2015) SVV Plauen  0:35,22

10. Paula Herold (2015) SVV Plauen  0:36,94

Laura Flügel (2015) SVV Plauen nicht am Start

Samira Kramer (2015) Chemnitzer SG Helber abgemeldet

Jahrgang 2014
1. Frida Meißner (2014) Post SV Leipzig e.V.  0:17,88
2. Helene Ferkinghoff (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:20,39
3. Elea Zehl (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:21,46
4. Nora Irmscher (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:23,22
5. Stella Grämer (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:23,52
6. Nelli Lucas (2014) SC Chemnitz von 1892  0:24,03
7. Annika Seidemann (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:24,12
8. Emilia Langner (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:24,75
9. Ilvy Paul (2014) SV Zwickau von 1904  0:24,96

10. Mila Cherkaskyy (2014) SC Chemnitz von 1892  0:25,15
11. Emma Elisa Zacharias (2014) SSV BW Gersdorf  0:25,32
12. Alma Fischer (2014) SV Zwickau von 1904  0:28,09
13. Meike Jakob (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:29,88
14. Rosalie Wolf (2014) SVV Plauen  0:30,32
15. Mia Joleen Lukasczyk (2014) SV Zwickau von 1904  0:31,95

Kea Bernhardt (2014) SC Chemnitz von 1892 nicht am Start
Theresa Gallin (2014) SC Chemnitz von 1892 nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Fiene Brocke (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:21,47
2. Vlada Zaiaieva (2013) SV Zwickau von 1904  0:21,56
3. Marla Flemming (2013) SV Zwickau von 1904  0:22,41
4. Fabienne Queck (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:23,56
5. Lara Müller (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:23,70
6. Levke Heyne (2013) TSV Leipzig 76 e.V  0:24,32
7. Charlotte Ehrig (2013) SSV BW Gersdorf  0:24,33
8. Johanna Görmar (2013) TSV Leipzig 76 e.V  0:25,97
9. Frida Uhle (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:26,63

10. Margarethe Hinkelmann (2013) SSV BW Gersdorf  0:26,67
11. Lilith Weisser (2013) TSV Leipzig 76 e.V  0:28,11
12. Jasmin Gerlitz (2013) SSV BW Gersdorf  0:30,59
13. Nele Frenzel (2013) SSV BW Gersdorf  0:36,48
14. Josefine Wiedmer (2013) Chemnitzer SG Helber  0:38,38

Amalia Schlawitz (2013) SV Zwickau von 1904 abgemeldet
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noch Wettkampf 5  25 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2012
1. Zoe Kaiser (2012) ATSV Freiberg e.V.  0:16,54
2. Julia Günther (2012) SSV BW Gersdorf  0:18,44
3. Anna Metzner (2012) SSV BW Gersdorf  0:19,20
4. Fynja-Soley Steinbach (2012) Chemnitzer SG Helber  0:19,66
5. Mila Jolie Schauer (2012) Chemnitzer SG Helber  0:20,71
6. Laura Lange (2012) Chemnitzer SG Helber  0:23,30
7. Hanna Riegel (2012) Chemnitzer SG Helber  0:26,94
8. Julia Bräunlich (2012) SSV BW Gersdorf  0:28,33

Celine Thiele (2012) Chemnitzer SG Helber abgemeldet

Jahrgang 2011
1. Antonia Caroline Viertel (2011) Chemnitzer SG Helber  0:17,38
2. Sina Rother (2011) Chemnitzer SG Helber  0:17,80

Romy Peters (2011) TSV Leipzig 76 e.V  0:17,80
4. Aya Gaaloul (2011) ATSV Freiberg e.V.  0:21,53
5. Juliana Herrmann (2011) Chemnitzer SG Helber  0:22,06
6. Lisa Scheu (2011) SSV BW Gersdorf  0:24,61
7. Zenia Kramer (2011) Chemnitzer SG Helber  0:27,61

Jahrgang 2010
1. Melina Terés Kirmse (2010) TSV Leipzig 76 e.V  0:16,72
2. Linnea Belger (2010) ATSV Freiberg e.V.  0:16,80
3. Heidelu Heiland (2010) SSV BW Gersdorf  0:18,75
4. Kora Eckert (2010) TSV Einheit Süd Chem  0:19,80
5. Nathalie Wiedmer (2010) Chemnitzer SG Helber  0:21,87
6. Charlotte Wiedmer (2010) Chemnitzer SG Helber  0:22,30

Nelly Gläß (2010) Chemnitzer SG Helber abgemeldet

Jahrgang 2009
1. Johanna Schierz (2009) ATSV Freiberg e.V.  0:15,10
2. Nele Marie Köhler (2009) TSV Einheit Süd Chem  0:16,33
3. Jara Beck (2009) TSV Leipzig 76 e.V  0:16,34

Sabrina Wiedemann (2009) SSV BW Gersdorf  0:16,34
5. Anna Rudolph (2009) TSV Einheit Süd Chem  0:16,91
6. Anika Otto (2009) Chemnitzer SG Helber  0:17,22
7. Amelie Seidler (2009) TSV Leipzig 76 e.V  0:17,22
8. Salome Schlaffke (2009) TSV Leipzig 76 e.V  0:18,55
9. Gwendolin Gnilka (2009) TSV Einheit Süd Chem  0:19,62

10. Magdalena Meiler (2009) Chemnitzer SG Helber  0:22,09

Caia Maleen Pens (2009) SSV BW Gersdorf nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Tabea Fielitz (2008) Chemnitzer SG Helber  0:15,74
2. Lilly Hänig (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:15,94
3. Charlotte Lupaschko (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:16,34
4. Jenna Brabenetz (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:16,53
5. Julia Süß (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:17,03
6. Arwen Mittrach (2008) Chemnitzer SG Helber  0:17,55
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Wettkampf 6  25 m Freistil ( männlich, 2008 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Fritz Brandt (2015) SC Chemnitz von 1892  0:21,61
2. Karl Rudolph (2015) SVV Plauen  0:31,45
3. Aaron Cherkaskyy (2015) SC Chemnitz von 1892  0:32,71
4. Till Schiller (2015) SVV Plauen  0:32,97
5. Ben Stür (2015) SV Zwickau von 1904  0:33,28
6. Maximilian Mocker (2015) SVV Plauen  0:38,55
7. Timon Kaiser (2015) SV Zwickau von 1904  0:44,56

Jahrgang 2014
1. Fynn Albrecht (2014) SC Chemnitz von 1892  0:22,13
2. Björn Fuhrmann (2014) SC Chemnitz von 1892  0:22,50
3. Matteo Emilian Kirmse (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:22,62
4. Alexander Kiekebelt (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:22,86
5. Taylor Korn (2014) SSV BW Gersdorf  0:23,90
6. Teo Fielitz (2014) Chemnitzer SG Helber  0:25,01
7. Elias Zänsler (2014) SV Zwickau von 1904  0:25,57
8. Eddy Koch (2014) Chemnitzer SG Helber  0:26,80
9. Leon Zezulka (2014) SC Chemnitz von 1892  0:27,46

10. Lukas Stein (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:27,60
11. Hans Meisel (2014) SC Chemnitz von 1892  0:28,60
12. Ben Plettig (2014) SV Zwickau von 1904  0:28,76
13. Constantin Rieger (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:29,03
14. Robin Hase (2014) SV Zwickau von 1904  0:29,78
15. Georg Pause (2014) SC Chemnitz von 1892  0:33,12
16. Tim Krämer (2014) SC Chemnitz von 1892  0:34,84
17. Bente Schott (2014) SSV BW Gersdorf  0:36,46

Arne Wrobel (2014) SV Zwickau von 1904
DISQUALIFIZIERT:
Beim ersten Startversuch wurde vor dem Startsignal gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:21 Uhr)

Max- Alexander Richter (2014) TSV Leipzig 76 e.V abgemeldet

Jahrgang 2013
1. Arvid Oehme (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:19,66
2. Julius Nobis (2013) SSV BW Gersdorf  0:19,81
3. Noah Schönberg (2013) SV Zwickau von 1904  0:21,84
4. Willi Bochmann (2013) SSV BW Gersdorf  0:23,90
5. Niklas Reinhold (2013) TSV Einheit Süd Chem  0:24,44
6. Nicklas Matschke (2013) SV Zwickau von 1904  0:25,14
7. Theodor Opitz (2013) SV Zwickau von 1904  0:25,18
8. Tim Heumann (2013) Chemnitzer SG Helber  0:28,76
9. Kai Petzold (2013) Chemnitzer SG Helber  0:34,79

Jahrgang 2012
1. Fritz Schubert (2012) ATSV Freiberg e.V.  0:16,24
2. Arian Tanneberger (2012) ATSV Freiberg e.V.  0:17,11
3. Moritz Rothmann (2012) SSV BW Gersdorf  0:18,82
4. Jannis Grumbach (2012) TSV Leipzig 76 e.V  0:20,26

Lenny Friedrich (2012) TSV Einheit Süd Chem abgemeldet

Jahrgang 2011
1. Benno Naumann (2011) TSV Leipzig 76 e.V  0:18,35
2. Nino Rößler (2011) Chemnitzer SG Helber  0:19,44
3. Luca Rülke (2011) ATSV Freiberg e.V.  0:19,56
4. Erik Theo Gelhaar (2011) ATSV Freiberg e.V.  0:21,36
5. Arne Brandt (2011) SSV BW Gersdorf  0:25,43
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noch Wettkampf 6  25 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2010
1. Diego Molnár (2010) SSV BW Gersdorf  0:15,07
2. Max Nobis (2010) SSV BW Gersdorf  0:17,75
3. Lias Neubert (2010) SSV BW Gersdorf  0:18,75
4. Anton Espik (2010) SSV BW Gersdorf  0:19,55
5. Eric Petzold (2010) Chemnitzer SG Helber  0:20,23
6. Andreas Göpfert (2010) TSV Einheit Süd Chem  0:22,63
7. John Schulz (2010) TSV Einheit Süd Chem  0:25,52

Paul Breitfeld (2010) TSV Einheit Süd Chem
DISQUALIFIZIERT:
Beim ersten Startversuch wurde vor dem Startsignal gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:25 Uhr)

Jahrgang 2008
1. Adrian Jortzik (2008) TSV Leipzig 76 e.V  0:14,79
2. Ian-Sullivan Fischer (2008) SSV BW Gersdorf  0:15,01
3. Tristan Kober (2008) Chemnitzer SG Helber  0:15,61
4. Maxim Linke (2008) Chemnitzer SG Helber  0:15,80
5. Pete Werner (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:16,32
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Wettkampf 105  25 m Freistil (Beine/kindgerecht) ( weiblich, 2016 - 2017 )

Jahrgang 2017
1. Dariia Zaiaieva (2017) SV Zwickau von 1904  1:12,88

Malina Heiland (2017) SV Zwickau von 1904 abgemeldet

Jahrgang 2016
1. Ina Meißner (2016) Post SV Leipzig e.V.  0:27,98
2. Greta Scholze (2016) SVV Plauen  0:33,93
3. Lena Plettig (2016) SV Zwickau von 1904  0:36,19
4. Edda Alte (2016) SV Zwickau von 1904  0:36,83
5. Lynn Fischer (2016) SSV BW Gersdorf  0:39,19
6. Flora Rothmann (2016) SSV BW Gersdorf  0:39,29
7. Jolene Jortzig (2016) TSV Leipzig 76 e.V  0:42,03
8. Luisa Eckner (2016) SVV Plauen  0:42,58
9. Elisa Borchers (2016) Chemnitzer SG Helber  0:49,19

10. Karen Jakob (2016) TSV Leipzig 76 e.V  0:56,54

Wettkampf 106  25 m Freistil (Beine/kindgerecht) ( männlich, 2016 - 2017 )

Jahrgang 2016
1. Nidhal Rhouma (2016) SVV Plauen  0:33,89
2. Bosse Stammnitz (2016) Post SV Leipzig e.V.  0:34,34
3. Benjamin Martin Ehser (2016) Post SV Leipzig e.V.  0:34,79
4. Adrian Büttner (2016) SSV BW Gersdorf  0:36,49
5. Theodor Minks (2016) Post SV Leipzig e.V.  0:45,30
6. Felix Fuchs (2016) SVV Plauen  0:45,69
7. Tiziano Wolf (2016) SVV Plauen  0:47,87
8. Lennart Grahlmann (2016) SV Zwickau von 1904  1:11,03

Henri Wunderlich (2016) SVV Plauen abgemeldet
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Wettkampf 7  25 m Brust ( weiblich, 2008 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Leonie May (2015) SC Chemnitz von 1892  0:28,52
2. Anni Fehle (2015) SC Chemnitz von 1892  0:29,26
3. Maria Steuer (2015) SC Chemnitz von 1892  0:30,23
4. Frieda Birzer (2015) SV Zwickau von 1904  0:30,45
5. Mara Dusl (2015) SV Zwickau von 1904  0:31,10
6. Lena Treml (2015) SV Zwickau von 1904  0:31,64
7. Linda Schneider (2015) SV Zwickau von 1904  0:33,27
8. Sophia Vagt (2015) TSV Leipzig 76 e.V  0:35,51
9. Sophia Mý An Hartmann (2015) SC Chemnitz von 1892  0:35,61

10. Jule Scherzer (2015) SVV Plauen  0:35,85
11. Klara Uhlig (2015) Chemnitzer SG Helber  0:36,82
12. Lilly-Rose Lemke (2015) SV Zwickau von 1904  0:38,14
13. Paula Herold (2015) SVV Plauen  0:38,25
14. Zophie Frais (2015) SVV Plauen  0:38,30
15. Annabell Wilke (2015) Post SV Leipzig e.V.  0:39,79

Mila Rother (2015) Chemnitzer SG Helber
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegungen der Beine wurden nicht  in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50 Uhr)

Erik Bachmann (2015) SSV BW Gersdorf nicht am Start
Laura Flügel (2015) SVV Plauen nicht am Start

Samira Kramer (2015) Chemnitzer SG Helber abgemeldet

Jahrgang 2014
1. Frida Meißner (2014) Post SV Leipzig e.V.  0:24,56
2. Mila Cherkaskyy (2014) SC Chemnitz von 1892  0:27,53
3. Elea Zehl (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:28,08
4. Ilvy Paul (2014) SV Zwickau von 1904  0:28,51
5. Emilia Langner (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:29,08
6. Annika Seidemann (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:29,23
7. Stella Grämer (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:30,05
8. Meike Jakob (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:30,49
9. Alma Fischer (2014) SV Zwickau von 1904  0:31,02

10. Rosalie Wolf (2014) SVV Plauen  0:31,40
11. Emma Elisa Zacharias (2014) SSV BW Gersdorf  0:32,08
12. Miley Caruso (2014) SSV BW Gersdorf  0:33,07
13. Mia Joleen Lukasczyk (2014) SV Zwickau von 1904  0:33,64
14. Helene Ferkinghoff (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:33,69
15. Nora Irmscher (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:35,53
16. Franziska Jeske (2014) SC Chemnitz von 1892  0:37,90
17. Amy Claus (2014) Chemnitzer SG Helber  0:40,35

Ella Ameling (2014) Post SV Leipzig e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegungen der Beine wurden nicht  in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:40 Uhr)

Kea Bernhardt (2014) SC Chemnitz von 1892 nicht am Start
Theresa Gallin (2014) SC Chemnitz von 1892 nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Fabienne Queck (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:25,04
2. Fiene Brocke (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:26,54
3. Levke Heyne (2013) TSV Leipzig 76 e.V  0:27,07
4. Marla Flemming (2013) SV Zwickau von 1904  0:28,07
5. Charlotte Ehrig (2013) SSV BW Gersdorf  0:28,80
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6. Vlada Zaiaieva (2013) SV Zwickau von 1904  0:29,61
7. Frida Uhle (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:30,37
8. Johanna Görmar (2013) TSV Leipzig 76 e.V  0:30,85
9. Margarethe Hinkelmann (2013) SSV BW Gersdorf  0:31,43

10. Lilith Weisser (2013) TSV Leipzig 76 e.V  0:34,74
11. Lara Müller (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:35,39
12. Jasmin Gerlitz (2013) SSV BW Gersdorf  0:35,59
13. Nele Frenzel (2013) SSV BW Gersdorf  0:38,20

Josefine Wiedmer (2013) Chemnitzer SG Helber
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegungen der Beine wurden nicht  in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:47 Uhr)

Amalia Schlawitz (2013) SV Zwickau von 1904 abgemeldet

Jahrgang 2012
1. Anna Metzner (2012) SSV BW Gersdorf  0:22,85
2. Julia Günther (2012) SSV BW Gersdorf  0:23,40
3. Fynja-Soley Steinbach (2012) Chemnitzer SG Helber  0:25,04
4. Julia Bräunlich (2012) SSV BW Gersdorf  0:26,26
5. Zoe Kaiser (2012) ATSV Freiberg e.V.  0:26,64
6. Laura Lange (2012) Chemnitzer SG Helber  0:28,00
7. Hanna Riegel (2012) Chemnitzer SG Helber  0:29,13
8. Mila Jolie Schauer (2012) Chemnitzer SG Helber  0:29,89

Celine Thiele (2012) Chemnitzer SG Helber abgemeldet

Jahrgang 2011
1. Pauline Mühlenberg (2011) TSV Leipzig 76 e.V  0:22,37
2. Sina Rother (2011) Chemnitzer SG Helber  0:22,41
3. Antonia Caroline Viertel (2011) Chemnitzer SG Helber  0:24,28
4. Zenia Kramer (2011) Chemnitzer SG Helber  0:25,96
5. Juliana Herrmann (2011) Chemnitzer SG Helber  0:27,47
6. Aya Gaaloul (2011) ATSV Freiberg e.V.  0:27,72
7. Lisa Scheu (2011) SSV BW Gersdorf  0:27,77

Jahrgang 2010
1. Melina Terés Kirmse (2010) TSV Leipzig 76 e.V  0:21,85
2. Heidelu Heiland (2010) SSV BW Gersdorf  0:23,15
3. Linnea Belger (2010) ATSV Freiberg e.V.  0:24,80
4. Kora Eckert (2010) TSV Einheit Süd Chem  0:25,16
5. Nathalie Wiedmer (2010) Chemnitzer SG Helber  0:28,82

Charlotte Wiedmer (2010) Chemnitzer SG Helber
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegungen der Beine wurden nicht  in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:52 Uhr)

Nelly Gläß (2010) Chemnitzer SG Helber abgemeldet

Jahrgang 2009
1. Johanna Schierz (2009) ATSV Freiberg e.V.  0:21,02
2. Anna Rudolph (2009) TSV Einheit Süd Chem  0:21,36
3. Sabrina Wiedemann (2009) SSV BW Gersdorf  0:22,35
4. Gwendolin Gnilka (2009) TSV Einheit Süd Chem  0:23,41
5. Nele Marie Köhler (2009) TSV Einheit Süd Chem  0:24,41
6. Magdalena Meiler (2009) Chemnitzer SG Helber  0:24,56

Caia Maleen Pens (2009) SSV BW Gersdorf nicht am Start
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Jahrgang 2008
1. Lilly Hänig (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:19,82
2. Tabea Fielitz (2008) Chemnitzer SG Helber  0:20,69
3. Charlotte Lupaschko (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:20,79
4. Jenna Brabenetz (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:21,42
5. Julia Süß (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:22,06

Wettkampf 8  25 m Brust ( männlich, 2008 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Fritz Brandt (2015) SC Chemnitz von 1892  0:31,89
2. Till Schiller (2015) SVV Plauen  0:33,63
3. Ben Stür (2015) SV Zwickau von 1904  0:37,16
4. Timon Kaiser (2015) SV Zwickau von 1904  0:38,39
5. Erik Lutze (2015) Chemnitzer SG Helber  0:40,31
6. Maximilian Mocker (2015) SVV Plauen  0:41,28
7. Oskar Eidam (2015) SSV BW Gersdorf  0:46,73

Aaron Cherkaskyy (2015) SC Chemnitz von 1892
DISQUALIFIZIERT:
Beim Zielanschlag  wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:08 Uhr)

Karl Rudolph (2015) SVV Plauen
DISQUALIFIZIERT:
Beim Zielanschlag  wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:08 Uhr)

Ragnar Adler (2015) Post SV Leipzig e.V. abgemeldet

Jahrgang 2014
1. Matteo Emilian Kirmse (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:26,37
2. Robin Hase (2014) SV Zwickau von 1904  0:28,96
3. Elias Zänsler (2014) SV Zwickau von 1904  0:29,40
4. Teo Fielitz (2014) Chemnitzer SG Helber  0:29,44
5. Lukas Stein (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:29,57
6. Tim Krämer (2014) SC Chemnitz von 1892  0:30,46
7. Alexander Kiekebelt (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:30,50
8. Taylor Korn (2014) SSV BW Gersdorf  0:31,30
9. Hans Meisel (2014) SC Chemnitz von 1892  0:31,54

10. Eddy Koch (2014) Chemnitzer SG Helber  0:33,47
11. Constantin Rieger (2014) TSV Leipzig 76 e.V  0:38,04

Björn Fuhrmann (2014) SC Chemnitz von 1892
DISQUALIFIZIERT:
Beim Zielanschlag  wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:08 Uhr)

Georg Pause (2014) SC Chemnitz von 1892
DISQUALIFIZIERT:
Beim Zielanschlag  wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:08 Uhr)

Bente Schott (2014) SSV BW Gersdorf
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegungen der Beine wurden nicht  in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:02 Uhr)
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noch Wettkampf 8  25 m Brust ( männlich )

Arne Wrobel (2014) SV Zwickau von 1904
DISQUALIFIZIERT:
Beim Zielanschlag  wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:08 Uhr)

Max- Alexander Richter (2014) TSV Leipzig 76 e.V abgemeldet

Jahrgang 2013
1. Niklas Reinhold (2013) TSV Einheit Süd Chem  0:23,23
2. Theodor Opitz (2013) SV Zwickau von 1904  0:24,17
3. Julius Nobis (2013) SSV BW Gersdorf  0:25,31
4. Noah Schönberg (2013) SV Zwickau von 1904  0:25,80
5. Arvid Oehme (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:28,70
6. Willi Bochmann (2013) SSV BW Gersdorf  0:29,22
7. Tim Heumann (2013) Chemnitzer SG Helber  0:30,30
8. Nicklas Matschke (2013) SV Zwickau von 1904  0:30,86
9. Kai Petzold (2013) Chemnitzer SG Helber  0:31,04

Jahrgang 2012
1. Arian Tanneberger (2012) ATSV Freiberg e.V.  0:22,85
2. Moritz Rothmann (2012) SSV BW Gersdorf  0:22,89
3. Fritz Schubert (2012) ATSV Freiberg e.V.  0:25,55

Lenny Friedrich (2012) TSV Einheit Süd Chem abgemeldet

Jahrgang 2011
1. Arne Brandt (2011) SSV BW Gersdorf  0:24,73
2. Luca Rülke (2011) ATSV Freiberg e.V.  0:26,38
3. Erik Theo Gelhaar (2011) ATSV Freiberg e.V.  0:30,53

Jahrgang 2010
1. Lias Neubert (2010) SSV BW Gersdorf  0:20,23
2. Diego Molnár (2010) SSV BW Gersdorf  0:20,47
3. Max Nobis (2010) SSV BW Gersdorf  0:22,64
4. Anton Espik (2010) SSV BW Gersdorf  0:22,97
5. Paul Breitfeld (2010) TSV Einheit Süd Chem  0:24,39
6. Andreas Göpfert (2010) TSV Einheit Süd Chem  0:27,25
7. John Schulz (2010) TSV Einheit Süd Chem  0:28,70

Eric Petzold (2010) Chemnitzer SG Helber
DISQUALIFIZIERT:
Beim ersten Startversuch wurde vor dem Startsignal gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:11 Uhr)

Jahrgang 2008
1. Pete Werner (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:19,68
2. Ian-Sullivan Fischer (2008) SSV BW Gersdorf  0:20,49
3. Tristan Kober (2008) Chemnitzer SG Helber  0:22,73
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Wettkampf 107  25 m Schmetterling (Beine/kindgerecht) ( weiblich, 2016 - 2017 )

Wettkampf 108  25 m Schmetterling (Beine/kindgerecht) ( männlich, 2016 - 2017 )
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Wettkampf 9  25 m Schmetterling ( weiblich, 2008 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Anni Fehle (2015) SC Chemnitz von 1892  0:24,95
2. Leonie May (2015) SC Chemnitz von 1892  0:38,22
3. Maria Steuer (2015) SC Chemnitz von 1892  0:41,22

Samira Kramer (2015) Chemnitzer SG Helber abgemeldet

Jahrgang 2014
1. Frida Meißner (2014) Post SV Leipzig e.V.  0:19,78
2. Helene Ferkinghoff (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:25,89
3. Mila Cherkaskyy (2014) SC Chemnitz von 1892  0:26,45
4. Stella Grämer (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:28,93
5. Nelli Lucas (2014) SC Chemnitz von 1892  0:31,55
6. Nora Irmscher (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:33,93
7. Franziska Jeske (2014) SC Chemnitz von 1892  0:44,06

Theresa Gallin (2014) SC Chemnitz von 1892 nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Fiene Brocke (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:25,59
2. Lara Müller (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:28,52
3. Marla Flemming (2013) SV Zwickau von 1904  0:29,70
4. Frida Uhle (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:32,25
5. Fabienne Queck (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:33,22

Jahrgang 2012
1. Zoe Kaiser (2012) ATSV Freiberg e.V.  0:20,84
2. Fynja-Soley Steinbach (2012) Chemnitzer SG Helber  0:22,62

Jahrgang 2011
1. Pauline Mühlenberg (2011) TSV Leipzig 76 e.V  0:20,78
2. Romy Peters (2011) TSV Leipzig 76 e.V  0:22,54
3. Sina Rother (2011) Chemnitzer SG Helber  0:22,82
4. Antonia Caroline Viertel (2011) Chemnitzer SG Helber  0:24,62
5. Aya Gaaloul (2011) ATSV Freiberg e.V.  0:25,44

Jahrgang 2010
1. Melina Terés Kirmse (2010) TSV Leipzig 76 e.V  0:18,11
2. Linnea Belger (2010) ATSV Freiberg e.V.  0:22,51
3. Kora Eckert (2010) TSV Einheit Süd Chem  0:22,90
4. Nathalie Wiedmer (2010) Chemnitzer SG Helber  0:26,30
5. Heidelu Heiland (2010) SSV BW Gersdorf  0:28,58
6. Charlotte Wiedmer (2010) Chemnitzer SG Helber  0:28,59

Jahrgang 2009
1. Johanna Schierz (2009) ATSV Freiberg e.V.  0:17,81
2. Sabrina Wiedemann (2009) SSV BW Gersdorf  0:18,40
3. Nele Marie Köhler (2009) TSV Einheit Süd Chem  0:19,40
4. Anika Otto (2009) Chemnitzer SG Helber  0:20,19
5. Anna Rudolph (2009) TSV Einheit Süd Chem  0:21,33

Caia Maleen Pens (2009) SSV BW Gersdorf nicht am Start
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noch Wettkampf 9  25 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 2008
1. Lilly Hänig (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:17,80
2. Jenna Brabenetz (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:17,97
3. Julia Süß (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:18,59
4. Tabea Fielitz (2008) Chemnitzer SG Helber  0:18,69
5. Arwen Mittrach (2008) Chemnitzer SG Helber  0:20,19
6. Charlotte Lupaschko (2008) TSV Einheit Süd Chem  0:20,59

Wettkampf 10  25 m Schmetterling ( männlich, 2008 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Fritz Brandt (2015) SC Chemnitz von 1892  0:24,77

Jahrgang 2014
1. Fynn Albrecht (2014) SC Chemnitz von 1892  0:26,25
2. Alexander Kiekebelt (2014) ATSV Freiberg e.V.  0:26,25
3. Björn Fuhrmann (2014) SC Chemnitz von 1892  0:33,11
4. Leon Zezulka (2014) SC Chemnitz von 1892  0:36,16
5. Hans Meisel (2014) SC Chemnitz von 1892  0:36,63
6. Teo Fielitz (2014) Chemnitzer SG Helber  0:39,37

Jahrgang 2013
1. Arvid Oehme (2013) ATSV Freiberg e.V.  0:22,46
2. Noah Schönberg (2013) SV Zwickau von 1904  0:28,23

Jahrgang 2012
1. Arian Tanneberger (2012) ATSV Freiberg e.V.  0:20,02
2. Fritz Schubert (2012) ATSV Freiberg e.V.  0:21,03
3. Jannis Grumbach (2012) TSV Leipzig 76 e.V  0:22,18

Jahrgang 2011
1. Luca Rülke (2011) ATSV Freiberg e.V.  0:22,17
2. Nino Rößler (2011) Chemnitzer SG Helber  0:23,51
3. Erik Theo Gelhaar (2011) ATSV Freiberg e.V.  0:32,56

Jahrgang 2010
1. Diego Molnár (2010) SSV BW Gersdorf  0:17,68
2. Max Nobis (2010) SSV BW Gersdorf  0:19,56
3. Lias Neubert (2010) SSV BW Gersdorf  0:22,15
4. Anton Espik (2010) SSV BW Gersdorf  0:23,82
5. Eric Petzold (2010) Chemnitzer SG Helber  0:27,93
6. Andreas Göpfert (2010) TSV Einheit Süd Chem  0:32,59

Jahrgang 2008
1. Ian-Sullivan Fischer (2008) SSV BW Gersdorf  0:16,59
2. Tristan Kober (2008) Chemnitzer SG Helber  0:17,39
3. Maxim Linke (2008) Chemnitzer SG Helber  0:18,37
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Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

14:30 Uhr
14:33 Uhr

Paul Hnat Dietmar Schabacher Lucas Buchmann
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)
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